
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

I. De tweede wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014 vast te

stellen inhoudende dat:

• de bevoegdheid tot het nemen van besluiten op grond van de Wet inburgering en het on-

dertekenen van Inburgeringscertificaten wordt gemandateerd aan de functies Directeur I en

Medewerker Ontwikkeling III;

• de bevoegdheid tot het aangaan van een ‘overeenkomst werkstraf’ met Reclassering Neder-

land wordt gemandateerd aan de teamleider Fysieke Infrastructuur en Vastgoed;

• aan het mandaat nr 1. genoemd onder de kop INKOOP, AANBESTEDING EN OPDRACHT-

VERLENING de volgende randvoorwaarden worden toegevoegd:

∘ Binnen de voorwaarden van het inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Olst-Wijhe

en de budgethoudersregeling Olst-Wijhe.

∘ Onder “besluit tot het aangaan” valt het hele aanbestedingstraject (van het moment

van offerteaanvraag tot het definitief gunnen).

∘ Indien een overeenkomst een gevoelig karakter heeft moet de raad altijd in de gele-

genheid worden gesteld vooraf haar wensen en bedenkingen kenbaar te maken. Ook

voor opdrachten onder de waarden zoals genoemd.

• het mandaat “Het aangaan van overeenkomst en het tekenen van deze overeenkomst die

beschouwd kan worden als uitvoering van een raadsbesluit of waarvan de daaruit voort-

vloeiende financiële rechten en verplichtingen een bedrag van € 100.000 niet te boven gaan

en budgettair gedekt zijn.” vervalt;

• de bevoegdheid tot het verstrekken van een opdracht aan de/een leverancier om lege

zwembad abonnementskaarten te leveren wordt gemandateerd aan de functie Medewerker

Publiek II;

• de bevoegdheid tot het verstrekken van zwemabonnementen tevens wordt gemandateerd

aan de functie Medewerker Admin. Secret. V.

II Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie.

Aldus besloten op 28 oktober 2014

Nr. 64412

GEMEENTEBLAD 12

november

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

12 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 644121


